

BIO – Marzena Hebda-Sztandkie

Wiceprezes ds. Finansowych Polimex Mostostal S.A.

Pani Marzena Hebda-Sztandkie jest doktorem nauk ekonomicznych, absolwentką Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Uzyskała dyplom MBA na Politechnice Warszawskiej w ramach programu realizowanego we współpracy z London Business School, HEC School of Management oraz NHH Norwegian School of Economics. Posiada najwyższy poziom certyfikacji w zakresie zarządzania projektami Certified Project Director wydany przez International Project Management Association (IPMA).

W trakcie ponad dwudziestoletniej kariery zawodowej zdobyła interdyscyplinarne doświadczenie w finansach oraz w zarządzaniu projektami inwestycyjnymi w największych spółkach infrastrukturalnych w Polsce.

W Portach Lotniczych w latach 2001-2014 odpowiadała m.in. za procesy pozyskiwania finansowania we współpracy z polskimi i międzynarodowymi instytucjami finansowymi, planowanie finansowe, płynność finansową, zarządzanie ryzykiem finansowym, ubezpieczenia, a także monitorowanie i rozliczanie projektów inwestycyjnych dotyczących rozbudowy lotniska.

W latach 2015 - 2019 w PKP Polskich Liniach Kolejowych S.A., była odpowiedzialna za monitorowanie i zarządzanie ryzykiem projektów infrastrukturalnych realizowanych przez Spółkę o wartości około 70 mld PLN, w tym między innymi pełniła funkcję Przewodniczącej Komitetu Inwestycyjnego PKP PLK S.A.

W okresie 2019-2024 w CPK sp. z o. o. brała udział w tworzeniu Podprogramu Lotniskowego przygotowując projekty i dokumenty planistyczne związane z etapem planowania i projektowania przyszłego lotniska.

Zasiadała w Radach Nadzorczych między innymi spółek kolejowych i lotniskowych - PPM-T sp. z o.o., Dołkom sp. z o.o. oraz Port Lotniczy Wrocław S.A.

Uczestniczyła w wielu projektach dotyczących opracowywania studiów wykonalności, modeli finansowych, analiz biznesowych i badań ewaluacyjnych dla przedsięwzięć infrastrukturalnych. Prowadziła działalność naukową i dydaktyczną współpracując ze Szkołą Główną Handlową w Warszawie.